Ut autem ille actus votis succedat secundis, consueta de more pietatis suffragia 
auxilii Divini imploratoria, a praesentium Litterarum intimatione in choro inchoanda, 
et ad diem praelaudati actus devote continuanda sedulo recommendamus, nempe 
post Tertiam et Vesperas. Ipso demum actus celebrandi die, Reverendis Patribus 
Praesidentibus iniungimus, ut sive per se sive per ahum Missam de Spiritu Sancto 
votivam decantari curent, in qua Clerici et Fratres Laici, omnes publicam sument 
Comunionem. Privatis item in Missis eodem die omnes Sacerdotes nostri collectam 
de Spiritu Sancto adjungere non intermittant, pro felici intentu operis eventu.

Ne autem praesentium Litterarum tenor quempiam Patrum ac Fratrum lateat, 
noverint Reverendi Patres Praesidentes easdem ad mensam canonicam legendas 
curare et cui opus videbitur, vernacula explanare, perlectas protocollo ingrossare, 
tandem per fidelem latorem proximiori conventui absque mora subscriptas et 
obsigillatas communicare, paterne hortamur et praecipimus.

Valete itaque in Domino Patres ac Fratres in Christi ac Magnae Matris 
Intaminatis Visceribus Dilectissimi, nostri quoque piis in precibus memetote.

Dedimus in Conventu nostro Mariano Polensi die 18 mensis Maji Anno 1768. 
Fr Hyacinthus Wasilewski

L. S. Iterato Praepositus ac Visitator Generalis mpp.
Ex mandato Adm. Rev Patris Praepositi Generalis

Fr Alexander Mraas S. T. L. et Secretarius Ordinis mpp.
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Congregatio Generalis a. 1768

[Prot.Rasn.146]
Puncta Sancita

in Congregatione Annuali celebrata in Conventu Skórcensi PP. Marianorum sub 
Praepositura Adm. Reverendi in Christo Patris Hyacinthi Wasilewski iterato 
Praepositi ac Visitatoris Generalis emanata die 17 Julii anno 1768.

Primum. Vetitum est per Venerabile Assessorium, ne Rev. Patres Praesidentes 
attentent pecunia perceptam in cassam communitatis ad pertinentem apud se 
detinere vel inutiliter expendere, sed tenentur quantocius depositario reddere et 
connotationi attendere.

Secundum. Reverendi PP. Praesidentes curabunt regestra missarum 
perceptarum seu absolvendarum et absolutarum duas ad manus descriptas habere 
ita, ut unum regestrum sit apud Superiorem Loci et alterum apud aliquem Patrem 
Seniorem, in cuius praesentia R. P. Praesidens Loci pro omni hebdomada missas 
applicabit, et quivis eorum in suo regestro connotabit tam perceptas quam absolutas 
missas, ac tandem omni quadrante anni dicta regestra insimul numerabunt et 
confrontabunt. Quod totum Venerabile Assessorium praecepit.